
HRAD HOUSKA
KULTURNÍ PROGRAM NA LÉTO 2017

17. 6.  Noc na Karlštejně – divadlo
Hra J. Vrchlického se zpěvy, …kdo by ji neznal. Začátek ve 21 hod.

8.–9. 7.  Gotický jarmark
Skupina historického šermu BOHEMICA SANGUIS a tance AMBROSIA.

15.–16. 7.  Jarmark s hudbou dávnověku
Hudba dávnověku s kostýmy a nástroji roztodivnými – skupina ŘEMDIH.

29.–30. 7.  Bohnice na Housce
Řemesla v podání klientů a terapeutů PL Bohnice a dalších dílen.

5.–6. 8.  Víkend Zámeckého pivovaru Albrecht Frýdlant
Ochutnávka mnoha druhů a stylů piv pod dohledem vrchního sládka.

12. 8.  Ze století do století II. Aneb na kávu zve Marlene Dietrich
Móda, šperky, jejich proměny ve stoletích. Půjčovna šatů, fotografi cký atelier. Módní přehlídka 
a recitál šansoniérky Renaty Drossler od 18.30 hodin.

19.–20. 8.  Jarmark „Před branou do Pekel“
… troufnete si k „Nim“ do Předpeklí?

26.–27. 8.  Renesanční jarmark
Skupina historického šermu BOHEMICA SANGUIS a tance AMBROSIA.

9. 9.  Myslivecký jarmark
Prezentace mysliveckých aktivit a program s tématikou myslivosti.

16. 9.  Hradní koncert
Orchestr Dvořákova kraje pod taktovkou prof. Václava Mazáčka. Od 19 hod.

23. 9.  Historické klání
Šerm, ukázky zbraní a od 15 hod. před poslední prohlídkou navíc ještě…..!?

• DANTOVO PEKLO  Mimo hlavní prohlídkový okruh hradu, samostatně, v prostorách bývalé kočárovny ozvučené, ručně vyřezávané 
pohyblivé dílo. Vstupné 50 Kč.

• NOČNÍ HOUSKA  Houska na vážkách aneb Změňte běh dějin. 13. 5., 23.–24. 6., 21.–22. 7., 18.–19. 8., vždy v 19, 20, 21 a 22 hodin. 
Rezervace www.nocnihouska.cz

• VELIKONOCE hradu Houska 7. 4., 10.–12. 4. Velikonoční program pro školy. Více na: www.velikonocenahrade.cz

• MIKULÁŠ na Housce: 27.–30. 11., 4.–5. 12. Mikulášský program pro školy. Více na: www.mikulasnahrade.cz

Provozní doba hradu:
duben: So, Ne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–17 hod.
květen, červen: Út–Ne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–17 hod.
červenec, srpen: Út–Ne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–18 hod.
září: Út–Ne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–17 hod.
říjen: So, Ne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–16 hod.
(dále je OTEVŘENO: Velký pátek, Pondělí velikonoční, 1. 5. a 8. 5.)
Prohlídka každou celou hodinu a pouze s průvodcem. Poslední prohlíd-
ka a vstup na vnější nádvoří vždy hodinu před koncem provozní doby.

Vstupné: 
plné – 90 Kč, 
zlevněné (děti do 15 let, studenti, senioři) – 70 Kč, 
rodinné (2 dospělí + 2 děti do 15 let) – 280 Kč, 
poplatek za psa – 20 Kč
Kontakt (kastelán): 728 351101, houska.kastelan@centrum.cz

www.hradhouska.cz
Bez názvu-2   1 13.03.17   11:24


